UBND TỈNH QUẢNG NGÃI      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ XÂY DỰNG                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /SXD-VP                            Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2023

V/v báo cáo tình hình quyết

toán vốn đầu tư công dự án

hoàn thành quý III năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3076/STC-TCĐT ngày

21/9/2023 về việc báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn

thành quý III năm 2023. Sở Xây dựng báo cáo như sau:

Sở Xây dựng thực hiện dự án: Cải tạo, nâng tầng nhà làm việc Sở Xây

dựng sử dụng vốn đầu tư công và đã được quyết toán dự án hoàn thành tại

Quyết định số 160/QĐ-STC ngày 29/8/2023 của Sở Tài chính về việc phê

duyệt quyết toán công trình hoàn thành Công trình: Cải tạo, nâng tầng nhà làm

việc Sở Xây dựng, cụ thể tại phụ lục đính kèm.

Kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận.
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP Sở.

 GIÁM ĐỐC

   Trần Văn Mẫn

		2023-09-22T15:34:54+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-09-22T15:59:59+0700

		2023-09-22T15:59:59+0700

		2023-09-22T15:59:59+0700